
新住所　〒110-0005 東京都台東区上野3-16-3 上野鈴木ビル5F

営業開始日　2019年9月17日(火)

 

A1出口

2番出口

2番出口

南口

蔵前橋通り

春日通り

パンダ広場PARCO_ya

松坂屋

黒門小学校 交番

ベローチェ

ガスト

佐川急便
Old

New!!

上野御徒町

※銀座方面からお越しの
   場合は4番出口

末
広
町

中
央
通
り

昭
和
通
り

上
野
広
小
路

御
徒
町

湯
島

仲
御
徒
町

Y’sRordのビルです
上野鈴木ビル 5F
AHS

6番出口

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび当社は業務拡大に伴い本社を左記に

移転することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意です。

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　                    敬具

株式会社ＡＨＳ 移転のご案内

株式会社ＡＨＳ

代表取締役＆ＣＥО 尾形 友秀

記

２０１９年 ９月 吉日


